
 

Výlukový jízdní řád  
Platí v nocích 

pátek/sobota a sobota/neděle 7./8.3., 8./9.3., 14./15.3., 15./16.3. 2025 
 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

   

5879 15885 15803

5 cf cf

x 4 23:02   0:02   5:06

x 4 23:11   0:11   5:15

x 5 23:19   0:19   5:23

x 5 23:24   0:24   5:28

x 5 23:26   0:26   5:30

x 5 23:33   0:33   5:37

x 5 23:40   0:40   5:44

 na znamení

 jede v  pátek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede v  sobotu, neděli a sv átek

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

od 7./8.3.2025

do 15./16.3.2025

POŘÍČANY,ŽEL.ST. x

Třebestovice

Sadská

Poříčany,žel.st. - Nymburk,hl.nádr. Platnost:

XS12

PID

pásmo

tarifní

Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Hořátev,technologický park

Hořátev,prodejna

Nymburk,Nám.

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

5

H

cf

x

NYMBURK,HL.NÁDR. x

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

 

15882 15886 315886 15804

5 eb eb cf

x 5 22:06 23:06 23:45   4:11

x 5 22:11 23:11 23:50   4:16

x 5 22:17 23:17 23:56   4:22

x 5 22:19 23:19 23:58   4:24

x 5 22:26 23:26   0:05   4:31

x 4 22:32 23:32   0:11   4:37

x 4 22:45 23:45   0:24   4:50

 na znamení

 jede v  pátek

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní v ozidlo.

 jede v  sobotu, neděli a sv átek

 jede 7.3., 8.3., 14.3., 15.3.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

5

H

cf

eb

x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 7./8.3.2025

do 15./16.3.2025

NYMBURK,HL.NÁDR. x

Nymburk,Nám.

Hořátev,prodejna

Hořátev,technologický park

Sadská

Třebestovice

Nymburk,hl.nádr. - Poříčany,žel.st. Platnost:

POŘÍČANY,ŽEL.ST. x

XS12 Doprav ce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

x

PID

pásmo

tarifní

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že ve výše uvedených termínech proběhne noční 
výluka na trati 060 v úseku Poříčany – Nymburk hl.n. a opačně. 
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS12 
podle tohoto výlukového jízdního řádu. 
Autobusy jedou v upravené časové poloze. 
Na spoj 5879 čeká ve stanici Nymburk hl.n. vlak směr Kolín, který pojede v upravené časové 
poloze. 
Zde neuvedené vlaky před a po výluce jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu. 
Současně 7./8.3., 8./9.3., 14./15.3., 15./16.3. 2025 budou probíhat výluky ze stanice Nymburk hl.n. ve směru 
Kostomlaty nad Labem a Mladá Boleslav a opačně. Pro tyto výluky jde vydán samostatný výlukový jízdní řád. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná. 
 



 

Výlukový jízdní řád  
Platí v nocích 

pátek/sobota a sobota/neděle 7./8.3., 8./9.3., 14./15.3., 15./16.3. 2025 
 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  

 

   

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy 
 Nymburk hlavní nádraží - stanoviště č. 7 před staniční budovou 
 Nymburk město - zastávka BUS "Nymburk, náměstí" na náměstí Přemyslovců 
 Hořátev - na zastávkách BUS "Hořátev, technologický park" a "Hořátev, prodejna" (zastávky l. 

433) 
 Sadská - zastávka BUS "Sadská" (zastávka linky 433 - zcela vepředu) 
 Třebestovice - směr Nymburk - v ul. Lípové naproti domu č.p. 66, přibližně 20 metrů za 

železničním přejezdem 
 Třebestovice - směr Poříčany - v ul. Lípové před domem č.p. 66, přibližně 20 metrů před 

železničním přejezdem 
 Poříčany - před staniční budovou, stanoviště č. 3 
 

VŠECHNY ZASTÁVKY JSOU NA ZNAMENÍ 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 


